复议申请书
申请人（原被执行人）：姓名、性别、出生年月日、民族、家庭住址、身份证号、联系方式。
被申请人（原申请执行人）：姓名、性别、出生年月日、民族、家庭住址、身份证号、联系方式。
申请人因被申请人×××与×××买卖合同纠纷一案，不服×××人民法院于   年 月 日作出(   )冀   法执字第  号执行裁定，现提出复议。
复议请求

依法撤销×××人民法院（   ）冀   法执字第  号执行裁定书。

复议理由

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________。申请人不服执行裁定，提出复议申请，请求人民法院依法撤销执行裁定。

此致

×××人民法院

                                           申请人：

   年  月   日